

<b>ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO</b>	
Nr. Identificativo Ordine	4141793
Descrizione Ordine	Adesione all'accordo quadro Consip "Centrali telefoniche 7" per l'acquisizione installazione, collaudo e configurazione di: una centrale telefonica, apparecchi telefonici e un apparato di rete di nuova generazione
Strumento d'acquisto	Accordi Quadro
CIG	Z24222EBD1
CUP	non inserito
Bando	Centrali Telefoniche 7
Categoria(Lotto)	Lotto unico
Data Creazione Ordine	09/02/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
<b>AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE</b>	
Nome Ente	CONSIGLIO DI STATO > TAR > -TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEDE DI BOLOGNA
Codice Fiscale Ente	92004480379
Nome Ufficio	SEGRETARIO GENERALE
Indirizzo Ufficio	STRADA MAGGIORE N.53, 40125 - BOLOGNA (BO)
Telefono / FAX ufficio	0514293110/051307834
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	GBP2VI
Punto Ordinante	CATERINA GRECHI / CF: GRCCRN54R61H501H
Email Punto Ordinante	C.GRECHI@GIUSTIZIA-AMMINISTRATIVA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	92004480379
Ordine istruito da	KATIA CHIESA
<b>FORNITORE CONTRAENTE</b>	
Ragione Sociale	TELECOM ITALIA SPA
Partita IVA Impresa	00488410010
Codice Fiscale Impresa	00488410010
Indirizzo Sede Legale	VIA GAETANO NEGRI, 1 - 20100 - MILANO(MI)
Telefono / Fax	800333666/800333669
PEC Registro Imprese	GESTIONE.CONVENZIONI@PEC.TELECOMITALIA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ PER AZIONI
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00488410010
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/08/2003
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	MI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3441073
INPS: Matricola aziendale	7036858465
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08315476
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito
CCNL applicato / Settore	IMPRESE ESERCENTI SERVIZI DI

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Classic" - Marca: SANGOMA - Nome commerciale: S300 - Prezzo: 49,97 - Prezzo per unità di prodotto: 49,97 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 '**

Canone di manutenzione: 0,39 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 PHON-S300 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 '**

Canone di manutenzione: 0,3 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 PHON-S300 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S300 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 - Descrizione tecnica: Terminale "IP Top" - Marca: SANGOMA - Nome commerciale: S700 - Prezzo: 144,1 - Prezzo per unità di prodotto: 144,10 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 '**

Canone di manutenzione: 0,85 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 PHON-S700 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 '**

Canone di manutenzione: 1,14 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 PHON-S700 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI PHON-S700 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI MP112/2FXS - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI MP112/2FXS - Descrizione tecnica: Adattatore IP per terminali tradizionali - adattatore di terminale - Marca: Audiocodes - Nome commerciale: MediaPack 112 - Prezzo: 158,5 - Prezzo per unità di prodotto: 158,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU - Descrizione tecnica: Posto operatore automatico - Marca: SANGOMA - Nome commerciale: Automatic Attendant - Prezzo: 1056 - Prezzo per unità di prodotto: 1056,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU '**

Canone di manutenzione: 9,78 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 FPBX-CM-AU - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU '**

Canone di manutenzione: 7,33 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 FPBX-CM-AU - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-CM-AU - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 - Descrizione tecnica: Server + SW IPBX configurazione CT1 - Equipaggiata con 25 Utenti ed espandibile fino a 100. Oltre, si deve aggiungere altro server in cluster - Marca: Sangoma - Nome commerciale: SANGOMA PBX ACT UC System 60 - Prezzo: 727,93 - Prezzo per unità di prodotto: 727,93 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 '**

Canone di manutenzione: 5,05 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 FPBX-UCS-0060 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 '**

Canone di manutenzione: 6,74 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 FPBX-UCS-0060 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-0060 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 - Descrizione tecnica: pacchetto 5 licenze utente SIP - Marca: Sangoma - Nome commerciale: pacchetto 5 licenze utente SIP - Prezzo: 43,5 - Prezzo per unità di prodotto: 43,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 '

Canone di manutenzione: 0,3 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 FPBX-UCS-U005 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 '

Canone di manutenzione: 0,4 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 FPBX-UCS-U005 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI FPBX-UCS-U005 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 7 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN - Descrizione tecnica: 4BRI External GTW - Marca: Sangoma - Nome commerciale: VS0116: Vega50 4 BRI - Prezzo: 405,88 - Prezzo per unità di prodotto: 405,88 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN '

Canone di manutenzione: 3,76 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 VEGA-050-04BRIN - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN '

Canone di manutenzione: 2,82 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 VEGA-050-04BRIN - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-04BRIN - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 8 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-0004KIT - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-0004KIT - Descrizione tecnica: 4FXO External GTW - Marca: Sangoma - Nome commerciale: VS0119: Vega50 4 FXO - Prezzo: 234,69 - Prezzo per unità di prodotto: 234,69 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO**

' CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-0004KIT '

Canone di manutenzione: 2,17 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 VEGA-050-0004KIT - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-

Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-0004KIT '**

Canone di manutenzione: 1,63 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 VEGA-050-0004KIT - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI VEGA-050-0004KIT - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 9 di 10 ) - Metaprodotto: Apparecchiature di rete telefonica**

Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 - Codice articolo produttore: CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 - Descrizione tecnica: SOFT CLIENT BRIA STRETTO - FREEPBX VERSION - Marca: Sangoma - Nome commerciale: CounterPath's Bria - Prezzo: 44,59 - Prezzo per unità di prodotto: 44,59 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di prodotto: Pezzo

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 '**

Canone di manutenzione: 0,31 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver Anno 1 BRIA 4 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 '**

Canone di manutenzione: 0,41 - Codice articolo fornitore: CT7\_Sangoma\_TI Man Silver successivo anno 1 BRIA 4 - Codice articolo fornitore collegato: CT7\_Sangoma\_TI BRIA 4 - Condizioni di fornitura: Canone mensile - Descrizione tecnica: Il prezzo in vetrina è il canone mensile - Nome del servizio: Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo/mese

**Oggetto dell'ordine ( 10 di 10 ) - Metaprodotto: Servizi di supporto sistemistico**

Codice articolo fornitore: CT7\_TI Supporto - Descrizione tecnica: Supporto sistemistico - Nome del servizio: Supporto sistemistico - Prezzo: 297 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Giorno/uomo

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	S300	49,97	27 (Pezzo)	1349,19 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.39	27 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	252.72 €	22

2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.3	27 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	97.2 €	22
2	S700	144,10	3 (Pezzo)	432,30 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.85	3 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	30.6 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	1.14	3 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	82.08 €	22
3	MediaPack 112	158,50	2 (Pezzo)	317,00 €	22,00
4	Automatic Attendant	1056,00	1 (Pezzo)	1056,00 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	9.78	1 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	234.72 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	7.33	1 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	87.96 €	22
5	SANGOMA PBX ACT UC System 60	727,93	1 (Pezzo)	727,93 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	5.05	1 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	60.6 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	6.74	1 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	161.76 €	22
6	pacchetto 5 licenze utente SIP	43,50	5 (Pezzo)	217,50 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.3	5 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	18 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.4	5 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	48 €	22
7	VS0116: Vega50 4 BRI	405,88	1 (Pezzo)	405,88 €	22,00

1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	3.76	1 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	90.24 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	2.82	1 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	33.84 €	22
8	VS0119: Vega50 4 FXO	234,69	1 (Pezzo)	234,69 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	2.17	1 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	52.08 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	1.63	1 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	19.56 €	22
9	CounterPath's Bria	44,59	5 (Pezzo)	222,95 €	22,00
1opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.31	5 (Pezzo/mese) 12.00( Durata [mesi])	18.6 €	22
2opzione	Manutenzione di centrali telefoniche e prodotti	.41	5 (Pezzo/mese) 24.00( Durata [mesi])	49.2 €	22
10	Supporto sistemistico	297,00	1 (Giorno/uomo)	297,00 €	22,00

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	6597,60
<b>IVA €</b>	1451,47
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	8049,07

#### INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	STRADA MAGGIORE N.53 - 40125 - BOLOGNA - (BO)
Indirizzo di Fatturazione	STRADA MAGGIORE N.53 - 40125 - BOLOGNA - (BO)
Intestatario Fattura	TAR DELL'EMILIA ROMAGNA - SEDE DI BOLOGNA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	92004480379
Partita IVA da Fatturare	92004480379
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

#### NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva
-------------------------

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Nessuna nota aggiuntiva

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**